
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 
 

от  27.10.2021 г. № 113 
 

 
О продлении режима «Повышенная готовность» и мерах по 

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19) 
и связанных с ним ограничительных мероприятий в МАОУ СОШ № 73 

 
На основании постановления главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 21.10.2021г. № 741 «О внесении изменения в 

постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 

марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на 

территории Краснодарского края и мерах по предотвращению 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», с целью 

соблюдения ограничительных мероприятий п р и к а з ы в а ю: 
1. Продлить с 25.10.2021г. до 01.12.2021г. ограничительные 

мероприятия, закрепленные в приказе от 15.12.2020 г. № 154 «О продлении 

режима «Повышенная готовность» и связанных с ним ограничительных 

мероприятий в МБОУ СОШ № 73». 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 73 Н.Г. Мелоян 
 
 


		2021-10-27T17:33:35+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




